OFÍCIO PRESIDENTE nº 136/2012
São Roque, 08 de março de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar à Vossa Excelência algumas reivindicações apresentadas pelo munícipe Eduardo de Lima Martins, portador da cédula de identidade nº 24.549.665-8, o qual reside no Largo dos Mendes, nº 10, Apartamento 2.

As reivindicações são justas, pois dizem respeito à situações que têm causado grandes transtornos aos munícipes São-roquenses, desta maneira, solicito especial atenção de Vossa Excelência no sentido de solucionar os problemas apontados.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2012 - 16:01:44 01398/2012
/cmj-